Российская Федерация
Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.11.2021                                      №  49                                с. Карамышево

В соответствии со ст.8 Федерального закона  от 28.03.1998 № 53-ФЗ « О воинской обязанности и военной службе», Устава поселения  Карамышевский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Внести в Постановление Администрации  Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 06.04.2018 № 9/1«Об утверждении  Положения об организации  и осуществлении  первичного  воинского учета    на территории Карамышевского сельсовета» следующие изменения:

         1.1. Пункт 3.8 части 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.8.Ежегодно представлять в военный комиссариат  до 01 октября – списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола достигших возраста 16 лет, а  до 01 ноября списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете».

          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Карамышевского сельсовета                                                                В.М.Девятилов
О рассмотрении протеста на Постановление Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 06.04.2018 № 9/1 «Об утверждении  Положения об организации  и осуществлении  первичного  воинского учета    на территории Карамышевского сельсовета»